2

        Проект
[bookmark: bookmark0]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
[bookmark: bookmark1]     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  «___» ______________	г.	 № ___
МОСКВА

О внесении изменения в приложение № 6 к Правилам квалификации генерирующего объекта, функционирующего на основе использования возобновляемых источников энергии, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 3 июня 2008 г. № 426
«О квалификации генерирующего объекта, функционирующего на основе использования возобновляемых источников энергии»

Правительство Российской Федерации постановляет:
1. В позиции 22 приложения № 6 к Правилам квалификации генерирующего объекта, функционирующего на основе использования возобновляемых источников энергии, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 3 июня 2008 г. № 426 «О квалификации генерирующего объекта, функционирующего на основе использования возобновляемых источников энергии» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 23, ст. 2716; 2010, № 6, ст. 664; 2013, № 23, ст. 2909; 2014, № 9, ст. 907; 2016, № 40, ст. 5732; 2017, № 11, ст. 1558; № 22, ст. 3165; 2018, № 41, ст. 6241; 2020, № 19, ст. 3005;
№ 36, ст. 5617; 2021, № 16, ст. 2768; 2022, № 1, ст. 189; 2022, № 18, ст. 3088), коды
«7007 19 800 1
7007 19 800 1»
заменить кодами
	«7007 19 800 2
	7007 19 800 3
7007 19 800 4
700719 800 8».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие со 2 сентября 2021 г.
	Председатель Правительства
Российской Федерации
	М.Мишустин